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
- R$ 315.000,00

Ref. 7158 - Amizade - Casa alv.­
suíte + 02 dorm - Área imóvel:
106,00m2 - R$295.000,00

Ref. 6550 - Guaramirim - Casa

geminada - 03 dorm - Área
imóvel: 89,33m2 - R$ 168.000,00
LOTEAMENTO MALlBÚ

Ref. 7203 - Piçarras - 06 dorm
- Área imóvel: 202,08m2 - R$
350.000,00

Ref. 6695 - Amizade - Alto padrão
- 03 suítes cf closet - Área imóvel:
300,00m2 - R$850.000,00

Ref. 7194 - Três Rios do Norte­
Casas geminadas - 02 dorm - Área
imóvel: 74,00m2 - R$135.000,00

Ref. 6727 - Amizade - Casa alv. -

Lot. Blumengarten " - suíte + 02
dorm - Área imóvel: 137,52m2-
R$269.000,00

Ref. 6714 - Nereu Ramos - Casa

geminada - 03 dorm - pronta para
morar - Área imóvel: 86,00m2 -

R$153.000,00 - LOTEAMENTO
DEMATHÊ

Ref. 7187 - Amizade - Sobrado -

suíte cf closet + 02 dorm - Área
imóvel: 117,65m2 - R$440.000,00

Ref. 7214 - Rio da Luz - geminado
em alvenaria - 02 dorm - Área
imóvel: 78,00m2 - R$ 145.000,00

Ref. 7168 -Ilha da Fiqueira - Casa
alv. - 02 dorm - Área imóvel:
140,00m2 - R$150.000,00

Ref. 7192 - Nereu Ramos - Lot.

.Paineiras - 03 dorm - Área imóvel:
58,42m2 - R$ 155.000,00

ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFICE

Ref. 7132 - Três Rios do Sul­
Casa alv. - suíte cf closet + 02
dorm - Área imóvel: 155,00m2 -

R$340.000,00

Ref. 6554 - Vila Rau - Sobrado

geminado - suíte máster + 02
dorm - Área imóvel: 143,00m2 -

R$215.000,00

Ref. 7049 - Três Rios do Norte­
Casa geminada - 02 dorm - Área
imóvel: 72,43m2 - R$ 127.000,00

Ref. 7210- Três Rios do Sul - 01
Suíte mobiliada + 01 dorm - Área
imóvel: 170,00m2 - R$ 340.000,00

Ref. 7171 - Três Rios do Norte - Casa
Lot. Paineiras - 02 dorm - Área
imóvel: 66,85m2 - R$148.000,OO­
LOTEAMENTO PAINEIRAS

Ref. 6298 - Amizade - suíte cf
closet + 02 dorm - Área privativa:
283, 13m2 - R$750.000,00

(47) 99720019

...,., .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ref. 7117 - Barra do Rio Cerro­
suíte d closet + 02 dorm - Área
privativa: 330,00m2 - R$680.000,00

Ref. 7136 - Barra do Rio Cerro­
suíte + 02 dorm - Área imóvel:
188,27 - R$378.000,00

Ref. 7082 - Jaraguá Esquerdo - 4
suítes sendo 3 com closet - Área
imóvel: 485, 18m2 - R$1.200.000,00

Ref. 7128 - Jaraguá Esquerdo - 03
dorm - Área imóvel: 150,00m2-
R$290.000,00

A-674 - Czerniewicz - Apartamento
- 1 dorm, sem garagem - R$475,00

Ref. 6333- Amizade - Lot.

Champagnat - suíte + 02 dorm -

288,00m2 - R$590.000,00

Ref. 7183 - Nova Brasílla - Rua
João Planincheck - Comercial - 03
dorm - Área imóvel: 11 0,00m2 -

R$350.000,00

Ref. 7178 - João pessoa - 01 suíte
com closet + 02 dorm - Área im­
óvel: 330,00m2 - R$795.000,00

Ref. 7207 - São Luís - Suíte d
closet + 02 dorm - Área imóvel:

157,30m2 - R$ 305.000,00

A-654 - Czerniewicz - Apto
NOVOS - 2 dormitorios, 1 vaga de

garagem - R$660,00 + cond.

Ref. 7170 - Centro - ponto com­
erciai próx. ao Besc - Área imóvel:
190,00m2 R$580.000,00

Ref. 7161 - Chico de Paula - 03
dorm - Área imóvel: 100,00m2-
R$87.000,00

Ref. 6698 - Czerniewicz - suíte +

03 dor - Área imóvel: 168, 12m2 -

R$275.000,00

Ref. 7052 - Ana Paula II - 03
dorm - Área imóvel: 210,00m2-
R$220.000,00

B-702 - Amizade - Casa Alvenaria-
1 suite, 2 dorm, 1 vaga de garagem
- R$1300,00

Ref. 6683 - Amizade - Lot. Bela Vis­
ta - suíte + 03 dorm - Área imóvel:
295,81 m2 - R$470.000,00

Ref. 7176 - Centro - Casa antiga
com terreno de 903,00m2 - Área
imóvel: 150,00m2 - R$ 950.000,00

Ref. 7179 - Barra do Rio Cerro - 01
suíte + 01 dorm - Área imóvel:

190,69m2 - R$265.000,OO

Ref. 7084 - Água Verde - Galpão
comercial- Área imóvel: 737,20m2-
R$770.000,00

B-705 - Barra do Rio Cerro - Casa
Alvenaria - 1 suite, 2 dorm, 1 vaga
de garagem - R$920,00

Ref. 7162 - Centro - Casa comer­

ciai na Rua Marina Frutuoso - Área
imóvel: 130,00m2 - R$430.000,00

Ref. 7190 - Amizade - suíte master

+ suíte + 02 dorm - Área imóvel:
300m2 - R$620.000,00

Ref. 7144 - Vila Lenzi - 02
dorm -Área imóvel: 120,00m2-
R$190.000,00

Ref. 7142 - Guaramirim - Gal­

pão comercial - Área imóvel
: 1.150,00m2 - R$990.000,00

A-671 - Chico de Paula -

Apartamento - 2 dorm, 1 vaga de

garagem -'R$420,00
.

#

IMOBILIARIA
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - SC

Ref. 7153 - Jaraguá Esquer 0-

Lot. Constantino Pradi II - suíte +

02 dorm - Área imóvel: 150,00m2
- R$380.000,00

Ref. 7185 - Nova Brasílla - 02
dorm - Área imóvel: 185,00m2 -

R$340.000,00

Ref. 7140 - Barra do Sul- 01 suíte
+ 03 dorm - Área imóvel: 170,00m2
- R$130.000,00

Ref. 7089 - Água Verde - Gal­

pão comercial - Área imóvel:
374,00m2 - R$450.000,00

ANDRESSA DALMARCO

A R C OFFICE

(47) 99720019

t .
ATENDIMENTO Segund� ,a Sexta '-.��h;�s :12�.e 1-3,h'30 às'l8h 15 - Aos Sábados - PLANTÃO DE VENDAS

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ru SarAo do Rio Sr nco, 557

J ragu do 'Sul • se

www.lmovelspla....��

ImO1/! S@llIIOVielSIDlélinela,

'LANTÃO (47) 917.0064

PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

Apartamento Com Ótima Localização,
Próx. Á Marisol, Com 1 Dorrn,
Churrasq, E Vaga De Garagem Coberta
- R$107.800,OO -Incorporação: 61.526.
minha casa, minha vida e pronto para
morar. Cod 710

Edif. Marina Frutuoso. Apto
Central - Suite + 02 Dormitórios.
Area 115,52 Privo 1 Vaga De

Garagem. Total 151,79 - Sacada
Com Churrasqueira - R$249 Mil -

Cod 844

- Ed Moradas Da Serra -

Cobertura, 2 Suítes + 1 Dorm,
Cozinha Mobiliada, Sacada +

Terraço Superior, Porcelanato,
Forro Rebaixado - Cod 720

Ed. Munique - Pronto Para Morar­

Apto No Centro 01 Suíte, OlQuarto,
Sala De Estar E Jantar Integradas,
Cozinha, Área De Serviço, Sacada
Com Churrasqueira. Incorporação:
R.1-57.419. Cod. 886

�
·CASAS

• CENTRO - CASA PARA LOCAÇÃO CO­
MERCIAL, 155m2 construídos, terreno
355m2, 2 salas, 3 quartos, cozinha, 2
banheiros, garagem, edícula. Aluguel
R$3.200,00 + txs.

• VILA LENZI - Sobrado com sala, 3
dorm, banheiro, lavabo, jardim, garagem,
condominio fechado, churrasqueira. -

R$750,00 + taxas.

• CENTRO - Sobrado, piso inferior:
sala, lavabo, cozinha, área de serviços.
Piso superior: 1 suite com sacada + 2
quartos, banheiro social. Area externa
com churrasqueira e garagem. Aluguel

R$1.050,00 + txs.

• CENTRO - Casa com 146,23m2, com

3 quartos, banheiro, sala e cozinha, ga­
ragem e área externa nos fundos, peças
amplas. R$1.200,00 + txs

• Jaraguá Esquerdo - Casa - Sala, 02 am­

bientes, suíte com closet, + 1 dormitório,
cozinha planejada, área de laser com pis­
cina e Edícula.

• PART ENTOS:
• VILA NOVA - Ed. Marangoni, aparta­
mento semi mobiliado, sala, sacada, 2
quartos, banheiro social, cozinha mobi­
liada, área de serviços, banheiro empre-

gada, garagem. Aluguel R$870,00 + txs.

• VILA LENZI - Residencial Floresta,
apartamento com sala 2 quartos, banhei­
ro, cozinha, área de serviços, garagem.
Aluguel R$550,00 + fxs.

• CENTRO - Ed. San Gabriel. aparta­
mento sala, sacada, 2 quartos, banhei­
ro, cozinha, área de serviços. Aluguel
R$590,00 + txs.

• CENTRO - Apartamento Com Sala, 2
Quartos, 2 Sacadas, Banheiro, Cozinha,
Area, Vaga De Garagem R$630,00 + Taxas

• CENTRO - Sala andar inteiro, 813m2
privativos + 10 vagas de garagem,
sacada aberta. Pode dividir em salas de
100m2.

• CENTRO - CASA PARA FINS COMER­
CIAIS - de 140m2(terreno 372,40m2)

R$1.650,OO + txs.

.

• CENTRO - (em frente ao Colégio Jara­
guá), Excelente sala comercial (decorado
por arquiteto), dividida em recepção + 3

salas, banheiro e copa mobiliados. Possibi­
lidade de negociar mobílias. R$1.500,00.

• VILA LENZI .- Sala comercial 50m2
com banheiro. Aluguel R$430,00+txs.

• BARRA do Rio Cerro - terreno comer­
ciai com área de 1.044,5m2, próximo ao

Superm. Brasão. Aluguel R$1.200,00
• GALPÕES

• CENTRO - Galpão com 341 m2 (2 pi­
sos), terreno 693m2, aluguel R$4.500,00.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - se

LI

Empreendimentos Imobiliários
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
Home office); Estar,
jantar, cozinha, espaço
gourmet; Ampla área de

serviço e dependência
de empregada; Dispensa
e rouparia; 04 Vagas
de Garagem; Área

.

privativa: 271 ,41 m2; Área
total: 515,12 m2; Box

individual; Acabamento

personalizado e a�o

padrão.
Consute-nos !
INCORP.R1-62154

REF326 - Vila Lenzi - Apto no

Residencial Floresta com 48,17m2
contendo 2 qtos, sala, cozinha

mobiliada, bwc, área de serviço,
garagem, R$117.000,00

REF357 - Czerniewicz - Apto com

2 qtos, sala, cozinha, bwc, área de
serviço, sacada com churrasqueira,
1 vaga de garagem. R$145.000,00 á
vista ou R$165.000,00 financiado.

TRANSATLÂNTICO TORRE
NORTE - Excelente localização

em Piçarras SC - Salão de
festas,Piscina, hall social; 02
Elevadores; Possibilidade de
climatização dos ambientes;

Medidores individuais de água
e gás; Aptos com sala de

�
estar, jantar e cozinha com

churrasqueira; 01 suíte e mais
02 dormitórios; Ampla sacada;

02 Vagas de garagem; Dep
. sito individual; Acabamentos:

massa corrida, gesso e piso
iII'IIfIIIIIIIi cerâmico; Todos os ambientes

�: voltados para o mar; Excelente
.

ventilação e iluminaçâo natural;
Finafização em outubro de

2011, Consulte-nos,
INCDRP.R238625

SAINT TROPEZ -

Excelente loçalização
central; Dtima

ventilação e iluminação
natural; Prédio

moderno e funcional;
Com isolamento

. \' acústico; Possibilidade

'4""i de climatização dos

1- I ambientes; Medidores

"I' individuais de água e

,�, I
. gás; Salão de testas

,

.

com vista panoramlca

"'1
e mobiliado; Fitness;

'.
Brinquedoteca;

.� Hall mobiliado; 02

.1.' elevadores; Excelente
acabamento;

,,_ Pronto para morar,

Consulte-nos, INCDRP.
R1737440

REF294 - CZERNIEWICZ - Apto cf 1 suíte + 2

qtos, cozinha, área de serviço, sala de jantar
e estar, bwc, sacada cf churrasqueira, 1 vaga
de garagem, Apto no 2° e 4° andar a partir de
R$175.000,OO aceita carro. INCORP:57261

REF317 - Ilha da Figueira - Aptos em

construção com 2 qtos ou suíte + 1
qto. A partir de R$11 0.000,00

MI: 40569

,

TERRENOS
,

• REF256 - Nova Brasília - Casa de
alvenaria com 3 quartos, bwc, sala de
estar, cozinha, garagem pi 2 carros +

edícula. R$295.000,OO
• REF280 - Terreno - Amizàde -

loteamento Ville de Lyon com 336m2
todo plano com muro nas laterais.
R$97.000,OO

• REF307 - Tres Rios do Norte - Terreno
com 2.114m2 contendo uma casa

de alvenariae uma meia-água.
R$325.000,00

• REF241 - Terreno com 400m2 na

Vila Lalau pode ser financiado, DE
R$145.000,OO POR R$138.000,OO

• REF316 - Santo Antonio - Terreno com

360,72m2 todo murado com casa de
madeira. R$80.000,OO

• REF325 - Czerniewicz - terreno com

435,50m2 escriturado. R$80.000,OO
• REF332 - Vila Rau - Terreno ótima localização

Aeeita proposta, R$160.000,00
• REF335 - Barra do Rio Molha - São 2

terrenos que somam 726m2 gue 80derão ser

vendidos separadamente a R$12 .000,00
cada ou os 2 juntos aceitando permuta
também.

• REF334 - Alto da Serra - Chácara no alto da
serra contendo 1 casa de 100m2 com 3 qtos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia e 1 vaga de
garagem. R$825.000,00

• REF351 - Vila Rau - São 3 lotes podendo
ser vendidos a área toda de 4.200m2 por
R$330,000,00 ou separado cada área com

+ - 1.200m2 a R$11 0.000,00 cada lote.
• REF365 - Vila Lenzi - terreno em ótima

localização com 442m2. R$ 158.000,00
• REF364 - João Pessoa - terreno para

construção com 112.000m2

REF358 - Estrada Nova - Terreno de 1.619
m2 contendo uma casa de alvenaria com

1 suíte + 2 qtos, sala de estar, sala jantar,
cozinha, área de festas, 2 bwc, garagem.

R$490.000,OO .

Apartamento no Residencial
Durnker (Centro) 140m2,

com suíte + 2 qtos, sala 2
ambientes, bwc, lavabo, copa/
cozinha, lavanderia, 1 vaga de
garagem. R$295.000,OO (aceita

apartamento de menor valor)

REF368 - Residencial Veneta - Apto com 2 qtos,
bwc, cozinha e sala de estar conjugadas, área de

serviço, sacada' com churrasqueira, área de festas,
estacionamento coberto. Consulte-nos. incorp:

R.2-64.122
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IMÓVEIS
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
individuais,
ampla area

de festa,
preparaçoes

para ar
condicionado

split, 2
sacadas
uma com

churrasqueira.
á partir de

R$129.000,OO

REF: 4471 -1 Suite + 2 dorm ,4 vagªs de
garagem, cozinha sob medida, sacada cl

lare, sala de jantar cl churrasqueira, fogão
a lenha e lavabo integrada. R$580.000,00

REF: 3877 - Tres Rios do Sul - 3 dorm, 1
BWC, cozinha, vaga de garagem e demais

de endências.

• imoveisem ia ragua.com. br
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua BarAo do Rio Branco, 373

4
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta • Das 8h .. 12h e 13h30 - 18h31l
Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

Ref. 2454 Resid. Las Vegas, no Nova Brasília, cf 01 suíte + 02
dormitórios, sala de jantar e estar, sacada com churrasqueira,
bwc social, cozinha, área de serviço. Opção de 01 ou 02 vagas

de garagem. A Partir de R$149.00Q,00

Apto pronto
para morar!

Ref. 2442
Resid.·Nova

York no
Centro cf 01

suíte mais 02
dorm, sala de
jantàrfestar,
bwc social,

COZ, área
de serviço,
sacada com

churrasqueira,
01 vaga de
garagem.

R$191.000,00

Ref. 2451 Resid .

.. Soberano na Vila
Nova, Tipo 01: 01
Suíte + 01 Dorm,

sala de estar e jantar,
sacada com churrq,
COZ, área se serviço,
bwc social, garagem.
Apto Tipo 02:01 Suíte
+ 02 Dorm,sala de

estar e jantar, sacada
com churrq, COZ,

área. se serviço, bwc
social, garagem.

A PARTIR DE R$240.000,OO
2 ÂPARTAMENTOS

POR ANDAR!

LANÇAMENTO
Ref. 2418 Resid.
Riviera, Bairro

Vila Nova:
·1 suíte com
closet ;
• 2 dormitórios;
• bwc social;
• sala de estar/
jantar;
• cozinha;
• área de
serviço; .

• ampla sacada
. gourmet;

• 2vagas de
garagem com

opção de vaga
extra.

* Forro em

gesso no
interior dos
apartamentos,
preparação
para ar-split
e hidrômetro
individual,
Preparação
para
aquecimento
a gás.

Ref. 1616 No Jaraguá Esquerdo Piso Térreo: suíte c/
closet, 2 dorm, bwc, dispensa, garagem p/2 carros,

campo de futebol com iluminação. Piso Intermediário:
hall de entrada, escritório, jardim de inverno com fonte.

Piso Superior: cozinha c/ churrasqueira, sala de TV,
sala de jantar, lavabo, área de festas c/ churrasqueira,

área de serviço. R$430.000,00

Ref. 1625 Casa na Vila Rau, Piso Sup: Suíte c/ closet,
2 dormitórios, bwc social, sala íntima. Piso Inferior:

sala de jantar/estar, cozinha, lavabo, área de serviço.
.

R$ 370.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Centro '

L 1013 - casa - Centro - Com 05 quartos, 04 bwc's,
02 salas, cozinha, área de serviço, dependência de
empregada, com jardim, Tem duas entradas sociais na

frente muro baixo - R$3,500,00 ,

L 1018 - Casa - Nova Brasilia - Com suite, 03 quartos,
sala, cozinha, 05 bwc s, dep, de empregada, salão de
festas, 07 vagas de garagem, portão eletrônico, alarme
- R$5,500,00-, ,

L 1027 - Casa - Centenário - Com 01 suite, 02 quartos,
sala, copa, bwc, cozinha, área de serviço, área de festa,
garagem para 02 carros, R$1 ,250,00
L2002 - Apartamento - Vila Rau - Com 01 quarto, sala
com sacada, bwc, cozinha, lavanderia e garagem.Cond.
Aprox. 100,00 R$480,00
L2014 - Apartamento - Baependi - Com 03 quartos,
02 bwc's, sala, cozinha, área de serviço, 01 vaga de
garagem. Cond. Aprox. 100,00 R$700,00
L2025 - Apartamento - Centro - Com 01 suite + 02
quartos, sala, cozinha, área de serviço, sacada com

Churrasqueira, vaga garagem. Cond. Aprox. R$130,00
R$850,00
L2051 - Apartamento - Centenário - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviço, garagem.R$61 0,00 Não
tem condomínio.
L 2064 - Apartamento - Baependi - Com 01 suite, 02
quartos, sala, cozinha, área de serviço, sacada, bwc,
garagem. R$850,00, Cond. Aprox. R$80,00
L -2071- Apartamento - Centro - Com 03 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço, dependência de empega­
da, sacada com churrasqueira, garagem - R$1.250,00 .

+ Cond.Aprox. R$180,00
L -2072- Centro - Apartamento - Com 03 quartos, sala,
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

Taxa De Lixo Lixo Neg.

00465.002 - Apartamento Cf
01 Suite + 01 Quarto, Sala E
Cozinha (armário, Fogão, Pia),
Banheiro, Lavanderia (armário),
02 Garagem. Saint Tropez
Residence - Apto 1002 Bairro:
Centro Valor: R$1000,00 +

Cond. + Iptu.

00227.001 - Apartamento Cf 02
Quartos, Ed. Píatanuns - Apto
302 Rua: Leopoldo Manhke, 35
Bairro: Centro Valor: R$600,00
+ Cond.

.

00057. O 15 - Apartamento Cf
02 Quarto, Sala, Cozinha,
Banheiro, Lavanderia, Sacada Cf
Churrasqueira, Garagem.
Bairro: Centenarto Valor:
R$600,OO + Cond.

00468.001- Apartamento Cf 02
Quartos, Bairro: Ilha Da Figueira
Valor: R$600,00 + Taxa De Lixo

00200_003 - Apartamento Cf
01 Quartos, Sala, Cozinha E
Lavanderia, Banheiro, Garagem,
Bairro: Jaragua Esquerdo

Ret. 20000.224 Apartamento Planta Bairro:
Czerniewicz Area 99m2 Valor R$ ( consutar)

Ret.: 20000.250. Casa com 135m2. Possui:
3 casas com 45m2 cada. Bairro: Firense III.
Valor: 140.000,00. Obs: As casas estão

alugadas renda de R$1.200,00. Otimo
imovel ara investidores.

Valor: R$400,00
00185.008 - Apartamento Cf
02 Quartos, Bairro: São Luís
Valor: R$400,00 + Taxa De
Água

00146.012 - Apartamento Cf
02 Quartos, Rua: Expedicionário
Rudi Hornburg, Bairro: Vieiras
Valor: R$550,00 + Cond.

00148.002 - Apartamento Cf
Suíte + Quarto, Rua: Gustavo
Friedmann, 114 Bairro: Vila

Lalau Valor: R$880,00 + Cond.

00117 _ 00 1 - Apartamento Cf
01 Suite + 02 Quartos,
Rua: Vinte E Cinco De Julho,
2003 - Apto 102 Bairro: Vila
Nova Valor: R$I.1 00,00 (neg.)

00277.001 - Apartamento Cf
01 Quarto,. Ed_ Morada Do Sol
- Apto 203 Rua: Guilherme
Wackerhagen, 624 Bairro: Vila
Nova
Valor: R$580,OO + Cond. Próx.:
Final Da Rua Do Forum.

00233.009 - Apartamento Cf
01 Suíte + 02 Quartos, Ed.
Barcelona - Apto 201 Frente
Rua:jose Krause, 74 Bairro: Vila
Nova Valor: R$900,OO + Cond.
Iptu E Taxa De Lixo.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



FIM DE SEMANA, 10 E 11 DE SETEMBRO DE 2011 I IMÓVEIS I 29

orada
rasil

RES. VILLAR - VILA LENZI - APTO. 02 DORM
- R$142.000,00

REF- 704 -VILA LENZI- APTO- 01 SUíTE, 02
DORM. R$190.000,00

IMOBILIÁRIA

(47) 3372-0555
PLANTÃO

BETV 91S6�7700 I CLEVERSON 9156-6677

Y •• ,J I.

REF - 703 - CHICO DE PAULA -

APTO - 02 DORM - R$115.000,00

REF - 707 - JARDIM CENTENÁRIO -

APTO. 02 DORM - R$130.000,00

REF - 688 - VILA RAU - CASA DE ALV - 01
SUíTE, 02 DORM. R$278.000,00

REF - 633 - VILA LALAU - SOBRADO DE
ALV - 01 SUíTE C/SACADA, 02 DORM -

430.000,00

REF - 692 - VILA NOVA - CASA DE ALV - 02
SUíTES, 04 DORM. R$1.280.000,00.

. REF - 714 -VILA NOVA - TERRENO
. COM 1.578,60M2. 550.000,00.

REf - 653 - BARRA DO RIO CERRO -

TERRENO COM 656M2. R$125.000,00

REF - 547 - JARAGUÁ ESQUERDO -

SOBRADO DE ALV - 01 SUíTE MASJER, 02
SUíTES. R$890.000,00

REF - 525 - JARAGUÁ ESQUERDO -

TERRENO COM 371 M2. R$130.000,00
REF- 420- AMIZADE- CASA ALV- 01
SUíTE, 02 DORM. R$290.000,00

APARTAMENTO

RUA 25 DE JULHO N°
910 - CASA DE ALV -

CASA DE ALV - 02 DORM.
R$650,00.

REF - 524 -JARAGUA ESQUERDO
- 01 SUíTE C/CLOSET, 02 DORM.

R$430.000,00

Ref- 023 - Vila Nova Ed.
Jaqueline - Apto C/Ol

�:o:,.,,, Dorm. R$500,00
Ref- 023 - Vila Nova- Ed.

�Il!f.\ll Jaqueline - Apto C/ 03
Dorm. R$750,00
Ref- 137- Vila Nova
Res. Zimbros - Apto
C/01 Suíte+ 02 Dorm,.

, R$1.100,00
Ref- 135- Amizade - 4
IIhas- Apto C/Ol Suíte +

2 Dorm. R$1.100,00 Figueira- Sala Comercial- REF-049-CENTRO-RUA

C/180 M2. R$3.500,00 MAL.DEODORO DA
CASA FONSECA- PRÉDIO HC -

CASA DE ALV - BAIRRO
Ref- 127- Baependi- Rua SALA COMERCIAL COM
Bernardo Dorbusch- 100M2, R$1.800,OO

- CENTRO - RUA ANITA Casa Comercial- Com
GARIBALDI R$1.200,00 02 Dorm, Sala, Cozo GALPÃO

Sobrado de alv - Bairro R$1.800,00
Ref- Guaramirim- Galpão

- Centro - Rua Anita Ref- 101- Centro- Ed. Com Mezanino C/
Garibaldi - R$1.800,00. Ruth Braun- Sala 350M2. R$3.200,00

Comercial Com 54 M2.
TERRENO

SALA COMERCIAL R$990,00

Ref - 190 - Baependi
SALA COMERCIAL Ref- 145- Jaraguá

- Casa comercial -

- RUA - BERNARDO Esquerdo- Terreno De

02 dorm, sala, coz,
DORNBUSCH, 300 - Esquina C/800 M2.

área de serviço, bwc. R$720,00 850,00

R$1.800,00. Ref- 182- Centro- Terreno
!

Ref- 150- Ilha Da C/500M2. R$900,00.

� la
REF- 650 -BAEPENDI - APTO- 01 SUITE, 02

DORM. R$179.000,00

REF - 419 - CENTRO - SOBRADO DE ALV -

03 DORM. R$900.000,00

-
1IIi11lm 1111
........-

REF- 641- VILA LALAU- APTO. 02
DORM- R$138.000,00

REF - 631- CHICO DE PAULA - TERRENO
COM 400 M2. R$148.000,00

REF - 701- NOVA BRASILlA - CASA
DE ALV - 02 SUíTES, 02 DORM.

R$890.000,00

REF - 464 - ILHA DA FIGUEIRA -

TERRENO COM 13.980,08 M2.
R$300.000,00

!

1
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Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do' Sul

Estamos cadastrando
clientes para compra
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA, MINHA VIDK'

Assessoramos no

Financiamento Bancário

c Ref.0292) Aptos no Cento - Cf 3dorm, 2 dorm ou
.

ainda 1 dorm, sala de estar e jantar, bwc, coz, área
de serviço, ótima localização esquina Marechal

com Exp. Carlos Ferreira. A partir de R$ 95.000,00.

Ref.090)Apto nO Res. Juliana - Apto no Centro'
mobiliado cf suíte+2 dorm, demais dep. 2 vagas

de garag�m, piso laminado, teto com gesso
rebaixado, Area útil 90 m2, próximo ao shopping.

0301 )Res. Novo Milênio apto no Centro cf suíte
com closet, 1 dorm, escritório mobiliado (podendo

ser 30 dormi, Coz e lavanderia com móveis
planejados, Terraço com 70 m2, sala, área de

churrasqueira/lazer, garagem com Box, área privada
j Z1 ,50,.,.8$ .330.000,QO.

0297) Res. Don João I, no Rau, com 3dorm, coz,
sala, bwc, area de serviço, sacada cf churr, 1 vaga

de estacionamento, 78m2 Aceita financiamento,
próximo a Unerj.

Ref.0300) Apto nO 305 do Res. Akira, bairro Vila
Lenzi cf 1 suite + 2 dorm, sala de estar e jantar,

coz, área de serviço, bwc, sacada cf churr. 1 vaga,
prox. Escola, creche, mercado, frente sol da manha

R$165.000,00. Aceita fine. Bancário.

Ref.0299) Res. Majestic - Centro cf suíte--zdorm,
coz, sala de estar e jantar, área de serviço, bwc,

sacada cf churr. Area de festas mobiliada, piscina,
área privo 86m2 R$265.000,00.

Ref.0281)Apto nO 304 do Res. Dom Pedro - bairro
Vila Lenzi, 1 suíte cf sacada, 2 corm, sala de estar e

jantar, (cozinha, mobiliada), lavanderia, sacada com
churt Area de 87,75 R$190.000,00. Aceita terreno'

cpmo parte de pagamento .

Ref. 0278) Apto nO 105 do Res. Dinamarca - Vila
Nova cf suíte+2dorm, sala de estar e jantar, bwc,
coz, sacada cf churr, área de serviço. Area const.

85,60m2 R$165.000,00.

Ref.0207) Apto nO 01 do Res. Layne Fernanda­
Czerrniewicz cf 2 dorm, coz, sala de estar e jantar,
bwc, área de serviço, sacada cf churr.1 vaga, área

de 68m2 R$130.000,00.

Ref.0142) Casa no Res. Camposanpiero - Jaraguá
Esquerdo cf Suíte com closet, 2 dorm, Esc�itório,

Coz cf churr, Sala de estar e jantar, Lavabo, Area de
festas, Deck com pise. Campo de futebol, 2 vaga,
área const. 250 m2 terr, 427m2 R$ 430.000,00.

Ref.D291 )Sobrado no Czernlewlcz - Piso superior,
suíte cf varanda e hidro, 2 dorm, bwc, Piso

inferior, coz, dispensa, bwc, quarto, sala de estar,
escritório, área de festas com piscina, 2 vagas de

garagem, área útil 254m2 R$450.00D,00.

.õIIl.

Ref.D269)Casa no Nova Brasflia - Com suíte, 2
dorm, escntório, sala de estar e jantar com lavabo,

coz, área de serviço cf um quarto, bwc, área de
festas cf churr, piscina, 3 vagas de garagem, area
const. 385m2 terreno c/1.247m2 Consulte-nos.

Ref.0277) Casa no Centenário - Casa com

suíte+2dorm, (coz, sala de estar e jantar e suíte
mobiliados) bwc, área de festas, piscina, area de

190m2 R$360.00D,00 Aceita carro ou terreno como

parte de pagamento. Consulte-nos

"'" .�,

Ref.0270)Casa no São Luiz- Cf 3 dorm, 2 bwc,
sala de estar e jantar, coz, lavanderia, garagem cf
churr, e uma edícula com coz, 1 dorm, bwc. casa

com aprox 150m2• Proximo ao Arroz Urbano.
R$17D.000,00.

Ref.0184) - Terreno de esquina com 495m2
contendo uma casa de madeira, ótima localização. Ref.0187) Terreno no Amizade com

ótima localização, 100% plano

. .

Ref.0268) Ierreno no Loteamento Champagnat
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
CzernIeMa

Apto 1 suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada com churrasqueira e garagem. Ficam os móveis da cozinha e banheiro.

Sol da manhã.
Acabamento em massa corrida, piso I.aminado e porcelanato, gesso.

Agende sua visita ao imóvel!

R$ 190.000,00. Escriturado, financiável.

'Ed. ,Filaaélfia • Vila Lalau Edifício Miami· Baependi
,;:Apto:2 quartos. Cozinha e bwcmobíllados Apto 2 quartos, sacada com churrasqueira,

R$145.000,00: Esoriturado, Pínanclável, ara em. R$ 135.00000. Financiável.

)

I
i

I
.

LOCAÇÃO (
I

�Apto suíte + 2 quartos, sacada cl churrasq.,
garagem. Vila Nova. R$ 850,00 + cond.

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
sacada cl churrasqueira, garagem.
Cozinha e banheiro mobiliados.

Vila Nova. R$1 .000,00 + condomínio.

Galpão com 1�Om2, escritório e banheiro
+ casa '2 quartos.

Loteamento Divinópolis - Ilha da Figueira.

Terreno 1.140,OOm2 • Centro
2 lotes sendo cada um c/15,00m2 x 38,OOm2

Podem ser vendidos separadamente.
R$ 420.000,00.Escriturado. Aceita ro osta

Terreno 750m2• Baependi
Lindo, livre de alagamento e desmoronamento

A menos de 1km do Centro,
Escriturado. Financiável. R$ 180.000 00

Terreno 348,24m2 • Barra Rio Molha
Livre de alagamento e desmoronamento

R$ 96.000,00. Escri,turado.

Terreno 345,OOm2 • Estrada Nova
Loteamento Jardim Campos Verdes

R$ 54.000 00. Escriturado, financiável.

I. Res. Clarice Koch; suíte, + 1 quarto, cozinha
i .

I mob., sacada cf churrasqueira, 1 garagem.

I CENTRO - valor R$ 800,00 + R$160,00 cond.

I· Res. Saint German; suíte, + 1 quarto, sacada c

I churrasqueira, 1 garagem. Bairro Vila Lalau -

I valor R$ 890,00 + cond.
I .

1- Res. Saint .German- cf 2 quartos. 1 garagem.
I Bairro Vila Lalau - valor R$700,00 + R$60,00
i

'

Icond. ,

i - Ed. Terezinha- cf2 quartos. sacada, 1 garagem. ;

I Bairro Vila Lalau - valor R$650,00 incluso gás e :
I água. ,

i
'

I· Res. Waldemiro Bartel- cf suíte + 2 quartos, .'

II sacada cf churrasqueira, 1 garagem. Bairro i

Baependi - valor R$750,00 + R$60,00 cond.

I. Res. Amaryllis- c/3 quartos, 1 garagem. Bairro
'

I Vila Nova - valor R$850,00 + R$150,00 cond.

i- Ed. Platanus· cf 2 quartos, cozinha mob., 1

I garagem. Centro - valor R$650,00 + R$100,00
Icond. ,

I·· Ed. Pedra Rubi- cf 2 quartos, sacada c ;

I çhurrasqueira, 1 garagem. Centro - valor
i R$700,00 + R$80,00 cond. '

I· Res. Lílium- cf1 �uarto, 1 garagem. Bairro Vila
j

Ilalau - valor R$480,00 + R$50,00 cond.

I· Casa Comercial - Rua João Picolli CenJro -

I valor R$3.000,00

1- Sala Comercial- 67m2 + 1 garagem Bairro Vila

I Lalau - valor R$800,00 + R$'60,00 cond.

i
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1MB 102· Apto na Planta - Rio Molha, a partir de

68,00m2, útil, com 2 dormitórios sacada com

churrasqueira, R$ 115.000,00.

1MB 45 - Apto - Barra - suíte, mais 2 quartos, sala,
copa, cozinha, banheiro, sacada/churrasqueira,

garagem, (gesso rebaixado e porcelanato) área útit
de 87,50m2

1MB 63 Apto na planta - Barra - Com área útil de

70,45m2 até 87,54 m2 com suíte 1 quarto e suíte 2

quartos e demais dependências. A partir de R$
125.000.00 (entrega para maio de 2013)

3376·5050 Plantão: M'arc;o 8826.5263 • Geovane 8827.2396
-,

1MB 104 Apto - Czerniewicz - suíte, mais 2 quartos,
sacada com churrasqueira, demais dependências,

área útil de 11 0,00m2• R$ 175.000,00

'1MB 110 Casa Jaraguá 99 - 3 quartos, sala, cozinha,
banheirQ, garagem, lavanderia área de 90,00m2 R$

120.000,00

R. Feliciano Bortolini, 1161 .. Barra do Rio Cerro

locação .. contato@imobiliariareal.net

1MB 41 Apto - Rio Molha - 2 quartos, sala, copa,
cozinha (mobiliada), banheiro, sacada com

churrasqueira, garagem, área útil de 61, 75m2•

R$160.000,00 (Financiável).

1MB 78 - Cassa - Barra - 3 quartos" sala, cozinha',
banheiro, demais dependências, área útil de

114,00m2 R$ 195.000,00
IMB,48 - Fiei - Duplex - suíte com banheira, cozinha,

garagem, lavabo, sala, R$130.000,00

===== Corretores d.e Imóveis

I VILA RAU - RESIDENCIAL ATlANTIS - apto 201 Com
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

Ref. 20000.016 Sobrado Novo Bairro:

Jaragua Esquerdo Valor R$ ( Aceita Apto em'

Itajai ou Balneario)

Ref.: 20000.242 Terreno comercial de

esquina. Bairro: Barra do Rio Cerro. Rua:

Bertha Weege Área: 759m2. Valor:

R$290.00Õ,OO.

00200.003 - Apartamento Cf
01 Quartos, Sala, Cozinha E

Lavanderia, Banheiro, Garagem,
Bairro: Jaragua Esquerdo

Valor: R$400,00
00185.008 - Apartamento C/
02 Quartos, Bairro: Sáo LuIs
Valor: R$400,00 + Taxa De

Água

00146.012 - Apartamento C/
02 Quartos, Rua: Expedicionário
Rudi Hornburg, Bairro: Vieiras
Valor: R$550,QO + Cond.

00148.002 - Apartamento Cf
SuIte + Quarto; Rua: Gustavo
Friedmann, 114 Bairro: Vila
Lalau Valor: R$880,00 + Gond.

00117.001-Apartamento C/
O 1 Suíte + 02 Quartos,
Rua: Vinte E Cinco De Julho,
2003 - Apto 102 Bairro: Vila
Nova Valor: R$1.1 00,00 (neg.)

00277.001 - Apartamento Cf
01 Quarto,. Ed. Morada Do Sol
- Apto 203 Rua: Guilherme

Wackerhagen, 624 Bairro: Vila
Nova
Valor: R$580,00 + Cond. Próx.:
Final Da Rua 00 Forum.

00233.009 - Apartamento CI
01 Sufte + 02 Quartos, Ed.

Barcelona - Apto 201 Frente

Rua:jose Krause, 74 Bairro: Vila
Nova Valor: R$900,00 + Gond.
Iptu E Taxa De Lixo.
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Ref. 2005 **LANCAMENTO** RESIDENCIAL SANTA
RITA Local tranquifo e com ampla vista da cidade. 04

Tipos de apartamentos (02 auartos ou surre + quartos)
04 Apartamento por andar - Com duas sacadas (uma
com Churrasqueira) ENTREGA PARA MAIO/2013 Valor

R$133.000,00

Ref. 1007 - Casa em' alvenaria com 370,00 m2• Toda
murada, 02 quartos sendo 01 Surre,'02 banheiros, 02

salas de estar, 01 sala de jantar, Copa e cozinha. Edícula
com garagem coberta para 02 carros + 01 Cozinha com

churrasqueira, 01 BWC e dependência de empregada +

lavanderia, Ampla área de festas com sacada e lavabo.
Valor R$ 375.000 00

Ref. 2013 - Residencial Amenas, apartamento com área
de 72,00m2, 02 Quartos e 01 BWC Social Mobiliado, Slila
de estar/jantar conjugadas, 'Cozinha mobiliada, lavanderia,
Sacada com churrasqueira com acabamento diferenciado

com painel de madeira, 01 vaga de garagem.
Valor R$ 170.000,00

2 I FIM DE SEMANA, E 11 DE TE B E 2 11 www.parcimoveis.com.br

Ref. 2014 - Pronto para Morar, Residencial Baden Baden,
apartamentos com 02 Quartos, 01 BWC Sociat Lavand�ria, I

Sala de estar/jantar e cozinh� Conjugada, Churrasqueira, 01
, Vaga de garagem. A partir R$160.000,00

Uma belíssima Cobertura - valor R$ 450.000,00

I
�

I

}
i{.��� _
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'337
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

,

6.245- Água
Verde­

Residencial
Nostra- Com

2 Dormitórios,
Sala De

Estar/Jantar,
Sacada Com

Churrasquçira,
Banheiro, Area

De Serviço,
Cozinha E

I Uma Vaga
: De Garagem.
R$140.000,00

6.248- Chico
De Paula­

Residencial
Felicitá. Com

1 Suíte, 1
Dormitório,

Cozinha,
Sala Estar/

Jantar, Área
De Serviço,
Sacada Com

Churrasqueira,
Bwc, Vaga F========De Garagem.

R$160.000,00

6.108- Centro- Apartamento Com 1 Suíte, 2
Qormitórios, Bwc, Sala De Tv, Copa/Cozinha,
Area De Serviço, Sacada E Garagem Dupla.

R$185.000,00

6.207 - Centro- Ed. Schiochet - Apart. Com 01
Suíte C/ Closet, 2 Quartos, Dependências De

Empregada, Sacada, Sala Conjugada, Escritório,
2 Bwc, Cozinha, Móveis Sob Medida, Piso

Porcelanato E Laminado De Madeira E Garagem.
R$280.000,00

--_........,-._--_.

6.246- Rio Molha- Casa Com 1 Suíte
+ 02 üuartns, Sala De Jantar, Sala
De Tv, Area De Festas Com Piscina
E Churrasqueira, Coz, 3 Bwc, tav _E

Garagem Para 2 Carros + Edícula. Area
Do Terreno: 787,50 ( 30,00 X 26,25).

R$395.000,00

6.253- São Luis-Casa Com Uma Suíte E
Closet, 2 Dormitórios, Sala De Televisão,

Cozinha, Copa, Area De Serviço, Duas
Despensas, Churrasqueira, Varanda,
Garagem Para 2 Carros. Terreno Com

14,00 X 43,50. R$250.000,00,

6.243- Amizade- Casa Com,Area De
363,00M2 E Terreno Com Area De

1.800,00M2. Com 4 Suites, Sala Tv,
Escritorio, Sala De Jantar, Sala De Visita,
Copa/Cozinha, Churrasqueira, Piscina, 2
Bwc, Garagem Para 4 Automóveis, Pista
De Cooper, Adega, 2 Depósitos, Area De
Serviço. Agende Uma Visita Com Um De

Nossos Corretores.

6.250- Rau- Sobrado No Rau. Com 3
Dormítórios, Todos Com Sacada, Um

Dos Quartos Esta Preparado Para Fazer
Suíte, Banheiro Na Parte Superior. Sala

De Estar E Jantar, Salil De Televisão,
Cozinha Mobiliada, Area De Festa

Mobiltada, Banheiro, Garagem Para
2 Carros, Dispensa, Area De Serviço.

R$315.000,00

6.244- Três Rios Do Sul- Casa Com
3 Quartos, 2 Bwc, Sala, Coz, Área

De Festas Com Churrasqpeira, Lav E
Garagem Para 02 Carros. Area Da çasa
160,00W + 40,00W Da Edícula Area

De Festas. R$220.000,00

6.239- João Pessoa- Casa Com 2
Quartos, Copa/Cozinha, Garagem Para

01 Automóvel. R$80.000,00

Casas:

Bairro :Vila Lenzi, -Rua
Jaime Gadotti,s/n -04 qtos,
si, coz, bwc, lav e gar. R$
550,00

'

Bairro:Tifa Martins -Rua
Afonso, Nagel, n 63 --01
suíte, 02qtos, si, coz, bwc,
lave gar R$ 1.200,00

Bairro:Três Rios Norte -

Rua Rod. Municipal, n° 282
- 02 qtos, si, coz, bwc, lav.
R$ 380,00 "

Bairro:Àgua Verde -Rua
Therezita Menegotti Rocha,
n 393 -01 suíte, 02qtos,
si, coz, bwc, lav e gar R$
1.280,00

Bairro:Água Verde-Rua
Maria Umbelina da Silva,
n° 422-01 surie, 02qtos, si,
coz, bwc, lav,piscina e gar
R$ 900,00

Bairro:Água Verde-Rua
Wally Emilia Mohr, n° 301-
02qtos, si, coz, bwc, lav e

gar R$650,00.

Báirro:Água Verde -Rua Er­
ich Sprung, n0130-01 suíte,
02qtos, si, coz, bwc, lav e

gar R$ 1.000,00

Bairro:llha da Figueira- Rua
Antonio Pedri, n° 14- 03
qtos; si, coz, bwc, lave gar
.R$ 700,00
Bairro:São Luis -Rua Fran­
cisco Hruska, n 1092 -02
qtos, si, coz, bwc, lave gar
.R$ 600,00

Bairro:Jguá Esquerdo-Rua
Jones Chiodini, n 302 -01
suite,01 qto, si, coz, bwc,
lav e gar .R$ 1.300,00 Mo­
biliada

Bairro Firense 11- Rua
-Chapecó -Lot 109 -01
suite,02 qtos, si, coz, bwc,
lave gar ,.R$ 700,00.

machado,n° 110- 01 qto, si,
coz, bwc, lav.R$445,OO

Bairro:llha da' Figueira
-Rua Servidão Rosa
machado,n° 110- 01 qto, si,
coz, bwc, lav.R$556,00
Bairro:llha da Figueira-Rua
Guilherme Behling, n 60 -01
suite, 02qtos, si, coz, bwc,
lav e gar.R$ 1.050,00 Mo­
biliado - Edil. Claude Monet

Bairro:Barra do Rio Cerro
- Rua Plácido Satler,n° 87
-03qtos, si, coz, bwc, lav e

gar.R$ 680,00 Edil. Cezane

Bairro:Barra do Rio Cerro­
Rua 1145, n° 60 -01 suite,
01 qto, si, coz, bwc, lav,
sacada cl churrasqueira
e gar.R$ 615,00 Edil. Ver­
sailles

Bairro Água Verde -R.Jorge
Buhr, n0336 -02qtos, si, coz,
bwc, lave gar.R$ 490,00

Bairro:Água Verde-Rua
João Wiest Junior, n� 997-
02qtos, si, coz, bwc, lav e

gar.R$ 600,00
Bairro Jguá 99- R. Oscar
Schneider, n° 301 -02qtos,
si, coz, bwc, lav e gar.R$
550,00

Bairro Nova BrasHia -R.
Jose Emmendoerfer, n° 851
-02qtos, si, coz, bwc, lav e

gar.R$ 640,00 -Edil. San
Rafael

Bairro:Vila Nova -Rua
Jose Krause, n° 221 -01
suite, 02qtos, si, coz, bwc,
lav,sacada c/ churrasqueira
e gar.R$ 900,00 Edil. Bar­
celona

Bairro:Vila Nova -Rua Pe­
dro Gonzaga, n° 178 -01
suite, 01 qto, si, coz, bwc,
lav, Churrasqueira e gar.R$
700,00 Resid. Premier

Bairro Centenário:Rua Al­
fredo Carlos Méier, n° 45
-01 qto, si, coz, bwc, lav e

gar.R$ 400,00

Kitinete

Bairro -São Luis -Rua fran­
cisco hruschka, lote 148 -

são luiz - 01 qto e coz junto,
bwc. R$ 250,00
Bairro -Estrada Nova -Rua
Jose Picoli, 510 -01 qto e
coz junto, bwc. R$ 250,00

Bairro - Vila Rau - Rua Car­
los Zenke,n° 224 - 01 qto,
coz e bwc. - R$ 300,00

Terreno:

Rua José Theodoro ribeiro
- Ilha da figueira - 30x60
m2 R$ 1.000,00

Sala Comercial18 Centro­
Rua Guilherme Dancker,n°
161 - 34 m2 - R$ 440,00

Sala Comercial -Av.Mar.
Deodoro da Fonseca, n°
1594 - 32 m2 - R$ 670,00

Galpão: Massaran­
duba -Rua Luis Kreis, n°
116 -Centro - 600m2-
R$2.200,00

Apartamentos:
Bairro:Centro -Gov. Jorge
Lacerda, n° 310 - 01 suite,
01 qto, si, coz, bwc, lav,
sacada c/ churrasqueira
gar. R$' 700,00 -Edil. Sta.
Luzia

Bairro Centro - R. Proc.
Gomes de Oliveira, n° 717
- 01 suite, 02 qtos, si, coz,
bwc, lav, sacada c/ chur­
rasqueira gar. R$ 900,00
Edil. Ana Paola

Bairro:Centro-R.Epitacio
Pessoa, n° 111 -02 qtos,
si, coz, bwc, lav. R$ 500,00
Edil. Jaraguá .

Bairro Czerniewicz -R.
Francisco Todt, n° 960 - 01
qto, si, coz, bwc, lave gar.
R$ 500,00 Edil. Guilherme

Bairro Vila Lenzi, Rua Ma­
ria Umbelina da Silva, n°
500 -1 qto, si, coz, bwc, lav.
R$330,00
Bairro Tifa Martins -Rua
766, Adelaide tollol -101.
Corupa -2qtos, si, coz, bwc,
lave gar.R$380,00
Bairro:São Luis -R. Jose
Narloch, n° 1606 -01 qto,
si, coz, bwc, lav, sac e gar.
R$400,00
Bairro:llha da Figueira
-Rua Servidão Rosa
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

ReI. 1035 - Centro.- Edil. Saint Tropez - Cobertu­
ra com suite + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira

II Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

____________ �. garagem, 3 vagas garagem. Consulte-nos.

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

I .

':
..

�
I

""

I Hef. 1061 - Baependi - Resid. Reinaldo Bartel
- Apto semi-mobiliàdo cf surre + 2 quartos, 2

1 banheiros, 1 garagefll. R$148.000,00. Acerta
financiamento bancário.

;'n""''''''I'""m_''��'''''''''''R",_, ....m""_,�"""",...,__,�",,, _

Ref 1028 _: Centro - Ed. Erica

I - Apto de 1 quarto, banheiro,
I sala, cozinha, lavanderia e ga­

ragem. R$11 0.000,00. Aceita
financiamento bancário.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­

rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
'Ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados. e decorados, 2 el­
evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

Apartamentos com valores a

partir de R$195.51 0,00,
.

, Aceita financiamento
bancário.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.

I
Ref. 1036 - Czerniewicz - Ed. O'ltália

R f 1 056 B di Ed I
- Apto com suíte + 2 quartos, 2 ban-e .

- aepen I -

. panema -

i� heiros, sala, cozinha, lavanderia, sacada,
apto cf suíte + 2 quartos, 2 banheiros, garagem. R$164.000,00. Aceita financia-
1 garagem. R$193:000,00. ! menta bancário.

, ...4"'.....�-...�......_..,-".. , ..... , ...__.-..._ ••__.._-_...._.... h�"'"�;"""""""...._,�.............�_"'...__..__'_"M_.__� ......."'w.'.. "'""'�""'"Il."'''..��'�' ...'_�M''''',_''�'� ....... ''' ..............._''''M''''''�__ .... "__•__••_.__
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Ref. 022 - São Luís - CASA NOVA com surte + 2 quartos, 3 banheiros, e vagas na garagem. Excelente padrão de

Ref. 015 - Rau - Casa cf 3 quartos, 2 banhei- !! acaba':lento (por?elanato, massa corrida, ge�so, esquad.rias �e al�r:nín!o), preparação para aquecime�to solar e

churrasqueira, área de serviço, 2 garagens. I ii preparaçao para splrt. Loteamento de bom padrao, em locahzaçao pnvlleglada. Toda murada e com portão e cerca de

233.000,00. Acerta financiamento bancário. \ alumínio. R$305.000,00. Aceita financiamento bancário.
============:.: _ifflI'jjiftHdll •. iI'I!!�ll.lW fi< '�I'_"'�r'__�",,� ,

Ref. 034 - Schroeder - Casa cf suíte master + 2
quartos, 3 banheiros, área de festas, lareira, piscina,
sauna. Terreno com 8.212m2. R$530.000,00.

I Ref. 043 - Barra do Rio Cerro - Casa cf
.' Ref. 041 - Nova Brasília - Casa com suíte + 2 quar-

Ref. 031 - João Pessoa - Casa cf 2 quar-
"

suíte + 2 quartos, demais dep., 2 gara- tos, 4 banheiros, moveis sob medida na cozinha,

I tos, 2 banheiros, 4 vagas garagens, chur- ! gens, terreno cf 646m2. R$219.000,00.

�chUrraSqUeira,
área de festas, 2 vagas de garagem.

I, rasqueira. R$118.000,00. i Aceita financiamento bancário. I R$450.000,00. Acerta financiamento bancário.
,--------------------------",--.----�------------------ ---

I
I
!
I
!

I
'1

! Ref. 035 - Três Rios do Sul - Lotea­
I menta Beira Rio - Casa com suíte +

2 quartos, 2 banheiros, 2 garagens.
Excelente padrão de acabamento.
R$270.000,00. Aceita financiamento
bancário.
---------------------__-'

I
'

I
Residencial NOVO HORIZONTE 1006 - Vila Lenzi
- aptos c/suíte + 2 quartos, sala estar e jan­
tar, sacada c/churrasqueira e demais dep. 1 ou

2 garagens. Prédio c/piscina, sala de ginástica
e espaço gourmet. A partir de R$218.000,00.
Aceita financiamento bancário.

Ref 1014 - Centro - Ed. Ruth Braun - Apto
com suíte + 1 quarto, moveis sob 'medida
na cozinha e banheiros, excelente locali­

zação. R$230.000,00.

Vendas e locação no Shopping Breithaupt!
Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h as 20h
Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Ref. 025 - Ilha da Figueira - Sobrado cf
suíte cf closet + 2 quartos, 4 banheiros,
churrasqueira, 2 garagens. R$350.000,00.

Ref. 012 - Tifa
Martins - casa

cf 4 quartos,
2 banheiros,
dividida em

duas moradias

separadas.
R$120.000,00.

- Ref. 2011 - Chico de Paulo - Terreno com

465m2 em rua astataoa R$98.000,00.
- Ref. 2003 - Barra do Rio Molha - Terreno
com 348,24m2. R$98.000,00.
- Ref. 047 - Santa Luzia - Terreno com

388m2 de esquina, ótimo ponto comercial.
R$80.000,00.
- Ref.2019 - João Pessoa - Terreno com

488,25m2 em rua astatada com22m de
frente. R$98.000,00.

, - Ref.2022 - Vila Lenzi - Terreno com

300m2 em rua pavimentada. R$135.000,00.
I/Acerta financiamento bancário.
11 •

; - Ref. 2023 - Agua Verde - Terreno com
,

330m2 em rua pavimentada. R$135.000,00.
I

Aceita financiamento bancário.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.
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•

irasso
Imóveis

Rua Cei Procopio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: 8hs às 12hs e 13h30m às 18h de Sego a Sexo

• Afuga Kitinete no

centfo, 1 quart� e demais
. dependencias. 'R$400,00

mais' condomínio.
Códo: 2108 - Casa no báirro Ilha
da Figueira com 3 dorm., demais

dependências. R$150.QOO,oo aceita
casa em Tubarão!

.

ReI.: 1000- CASA - NOVA
BRASILlA - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviço
com 01 vaga de garagem.
R$660,00.
ReI.: 1002 - CASA -ILHA DA
FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviço,
01 banheiro com 01 vaga de
garagem.R$ 600,00.
ReI. 2000 - Apto.s Novos -

Barra do Rio Cerro - 01 qto.,
bwc, sala, coz., lavand. e garag ..

R$500,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE -

Com 01 suíte, 02 qtos. cõrn ar

;:=====::;:;;==:::::::;:::::::;���;;;;:;:;::::::::; ;::;::::::::;;::=::::;::;:;::;::;::==::::;:::::;:;::::;:==;;;;;;;;;;;:;:::;.;;;;;:;;::::::::;::::;;::=====::;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;�;;;;;;;;;;;;�;; ;:=====::;;;;;;;;�;;;;;;;;;����====: condicionado, banheiro, coz, c/
mobília, sala, sacada com chur-
rasqueira, área de serviço. 01
vaga de garagem. R$1.1 00,00
ReI. 2002 - Apto. - BAEPENDI
- Com 01 suite + 02 qtos.,
sala com sacada, coz, área de
serviço, .01 vaga de garagem.
R$800,00
Rel.2003 - Apto. - Vila Rau
- Ed. Felicitá - 01 suite com
sacada + 01 qto., sala, bwc
social, sacada com churras.,
coz., área de serv., 01 vaga de

I garag .. R$650,00
Rel.2005 - Apto. Novo - Vila
Nova - Res. Granada - suite,
02 qtos, sala com sacada com

churras., bwc social, coz.,
lavand. e garag .. R$1.1 00,00
Ref. 2006 - Apto. - VILA
NOVA - Com 03 qtos., sala com

:=================! ;:::::::;:;:::::==;::::=:::::;:::::::=::::::::::::=;:::::::::;::::==: -;::==:;::::==:::::====;::::::===:===::::; ;::===:::;:::::::::;:::::::::::::==:::::::=:::::::::::::::::::::==�=;:: sacada, coz., 01 bwc, área de
c serviço, 01 vaga de garagem,

prédio possui elevador e salão de
festas. R$720,00
Rel.2007 - Apto. - São Luiz
- 02 qtos, 01 bwc, sala e cozo

conjudas, área de serv, 01 vaga
de garag .. R$450,00
ReI. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 suite + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha
com mobilia, área de serviço,
banheiro social com 01 vaga de
garagem. R$ 1.200,00.

.•. '" ..d�n Cód. 1804 -Ilha da Figueira - CASA COM GALPÃO - Casa Ref. 2009 - Apto. - BAEPENDI-

Cód. 3200 - Rio Cerro I Sítio com 165.000,00m2 de alvenaria com 1 06,00m2 sendo 02 quartos, sala, bwc, Com 02 qtos., sala com sacada,
com trilhas, lagoas, nascente, quadra poliespor- cozinha, lavanderia, garagem e varanda. Nos fundos galpão coz .. com balcão e pia, 01 bwc,

com 95,00m2, sendo uma área de 70,00m2 mais banheiro e área de serviço e 01 vaga de
tiva, possui uma excelente casa com 170,00m2, área de festas (área recém construída), excelente para facção géjragem. R$550,00
lareira, fogão a lenha, área de festas, suíte com ou outros negócios, terreno com 375,00m2 todo murado, ReI. 2010 -Apto. - CENTRO
closet e demais depend., distante 14Km do centro. portão eletrônico. R$250.000,00 - estuda propostas, aceita - Com 01 suite + dois qtos.,
R$399.000,00 - estuda �ropostas, .

imóvel até R$150.000,00 bwc social, sala de estar, sala
----------------�--��,-.. -.�-+�-I�.�I��J��;'�'�I-·,--�-------------------------------------------------

; I

Cód. 1755-
Centro - apto no
Edifício Klein,
com 91,30m2
privativos, sendo
01 suíte, 02
dormit., demais
depend., 01
vaga de garag ..

Ultimo andar,
sol nascente,
ficam os móveis
sob medida.
R$270.000,00 -

estuda propostas

Cód. 3500 - Centro -

Joinville - Apartamen­
to com 130,00m2
privativos, Edifici()
Edelweiss, novo,
sol nascente, com

01 suíte, 02 dorm.,
dependo empregada,
lavabo, sala de jantar/
tv e estar, cozinha,

. lavand, despensa, 02
vagas de garagem,
aquec. a gás. Prédio
com piscina, sauna,
sala de jogos, salão
de festas, quiosque,
quadra poliespor­
tiva. Próximo ao

shopping Mueller. .

R$460.000,00 aceita
financ. bancário

Cód. 2403 - Chico de Paula Excelente apto com

86,OOm2 privativos, sendo 01 suíte, 02 dormit.,
COZo mobiliada, sala em dois ambientes, ampla
sacada com churrasq., bwc social, duas vagas de
garagem: R$199.000,OO - aceita financ. bancário

de jantar, coz., sacada, área de
serviço, 01 vaga de garagem.
Prédio com elevador, piscina e
salão de festa. R$1.500,00
Ret. 2014 - Apto. - CENTRO
- ED. ANA CRISTINA - Com
suíte, 02 qtos, sala com sacada
e churras., bwc social, cozo

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
Ref. 2015 - Apto. - NOVA
BRASILlA - Com 03 qtos., sala,
01 bwc social, coz., área de
serviço e 01 vaga de garagem.
R$550,00
Ref. 2016 - APTO - VILA
NOVA - Com suíte, 02 quartos,
sala e copa conjugadas, sacada
com churrasqueira, bwc social,
cozinha, lavanderia e garagem.
R$900,00.
Rel.2017 - Quitinetes - Centro
- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e cozo conj. R$350,00
ReI. 2018 - Apfo. - Centro - Com
02 qtos., sala, coz., área de

.

serviço. Não tem garagem. .

R$700,00. Não tem condomínio,
apenas taxa de água.
Ret.: 2022 - APT - VIL NOVA
- 01 suíte com móveis e hidro
+ 02 quartos, 01 bwc social,
sala de visita, sala de estar com

.

sacada e churrasqueira, cozinha
mobiliada, área de serviço com
02 vagas de garagem.R$
1.450,00. .

Ref.: 2024 - APT - BAEPENDI­
Com 01 suite + 02 quartos com
bwc social, sala com sacada,
cozinha, área de serviço com 01
vaga de garagem.R$ 650,00.
Ref.: 2026 - APT - BAEPENDI­
Com 02 quartos, sala, cozinha,
bwc, área de servço.eorn 01
vaga de garagem. R$ 580,00.
Ref. 2031 - Apto. - BARRA­
Com 01 suíte + 02 qtos., sala,
coz., área de serviço, 01 bwc, 01
vaga de garagem.R$850,00
Ref.2043 - Apto. - Centro - Res.
Sebastião Kamer suite + 02
qtos, bwc social, sala, coz., área
de serv., sacada com churras.,
02 vagas de garag .. R$1.200,00

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCrAS !!

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Plantão: 9135·8601

3371-2357 www.parcimovei.s.com.br

R. Cei. Procópio GOllles de Oliveira, 1207 vilson@parcimoveis.com.br

.
'"

. Cód: 180 - CASA ALVENARIA, Estrada Nova, com 84m2,
Terreno com 315m2, 2 dormitarias, 1 banheiro e 1 vagas de

garagem. R$155.000,00

3376' 0015 vendas@imobiliariabarrasul.com
• RUA ANGELO RUBINI, 1053

www.parcimoveis.com.br

lcom '3 casas

de Madeira - Barra. do
',II

'iJ·

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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126.90 m1! de â,-e3 total

Swte'" 1 quarto

Sala de estar e jantar

Cozinha

Garagem
.

Medídm' de água índiíridl\llal

Preparação para splill:

Boxpara depôsíto

Piso laminado de madeira
nos quartos e saia

• cabamento com massa

corrida e teto rebaixado
em gesso

Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Area de serviço

Sacada <com churrasqueira

Janelas. 1axim-Ar

4 apartamentos por andar

Area social mobiliada e decorada

Elevadores

Salão de Festas

Garagens

P rtão e porreiro eletrônico

Playground

Ato€, ssibilidade :para idosos e adeirantes

Central de gâ .

Lixeira �om separação para coleta seletiva

Cole a de âgua da chu �a com aproveitamento
dos asos sanilârio

o Centro, a 200 metros

do calçadão - Próximo a Ford
Rua Presidente Juscelino

GARANTA JÁ O SEU
Entrada +

parcelamento com a construtora

- Casa alv. Ana Paula, 2 qrtos R$430,00
- Casa alv Centro alto adrão R$4.300,00

- Ed. Picolli, Centro R$830,00
r- Ed. Figueira, Ilha da Figueira R$850,OQ
- Ed. Angelo Menel, Baependi R$900,00 .

- Ed. Angelo Menel, Baependi R$950,00
- Ed. Barcelona, Vila Nova R$900,00
- Ed. Novo Horizonte cf móveis na cozinha e lavan-

deria, Vila Lenzi R$1250,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$800,00
- Ed. Rodrigo, Centro R$850,00
- Ed. 'Arnaraníhus, Centro R$2250,00
- Ed. Dom Lorenzo, Centro R$900,00
- Ed. Saint Tropez, Centro R$1200,00
- Ed. Suellen, Czerniewicz R$700,00
- Ed. Novo Horizonte, Vila Lenzi, 2 garagens

R$1000,00
- Ed. Bela Vista, Vila Nova R$730,00
- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$600,00
- Ed. Novo Horizonte cf 02 garagens A partir de

R$1.100,00
- Ed. Real Parque, Vila Nova R$950,00

.

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$ 420,00
e

- Ed. Flor de Lotus, Centro R$ 630,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$450,00
- Apto Dona Antonia (Nova Brasilia - próx. Lojão da

Vila) R$470,00 cl condominio incluso.
- Eu. Bruna Mariana, Rau, R$520,00

- Sala cml Barra do Rio Cerro cf 357m2 R$4000,00
- Ed. Markete Place cf mobília, 40m2 R$650,00
- Ed. Markete Place, Centro, cf mobília 45m2

R$750,OO
- Sala cml, Centro cf 32m2 R$670,00
- Sala cml, Centro cf 24m2 R$600,00
- Sala cml, Centro cf 32m2 R$800,00
- Ed. 'Meneqotti Sala cf 40m2 R$500,00
- Sal cml Chico de Paula - 30m2 R$300,OO
- Sala cml Centro cf 973m2 R$12.000,00

.

- Loja térrea Centro cf 363m2 R$5.000,00
- Loja térrea Centro cf 372m2 R$6.000,00
- Sala cml Schroeder, próx. Prefeitura; Centro

R$1.100,00
- Sala cml, Centro cf aprox. 250m2 R$3000,00
- Sala cml, Centro cf aprox. 180m2 R$2500,00

- Ed. Primavera, Guaramirim R$575,00
- Ed. Amizade, Amizade R$550,00
- Apto Baependi R$430,00
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650,00
- Ed. Amaryllis, Vila Nova R$700,00
- Ed. Erica, Centro R$670,00
- Ed. Tower Center, Centro R$900,00
- Ed. Magnolia, Centro R$670,00
- Ed. Premier, Vila Nova R$700,00
- Ed. Jardim das Mercedes, Vila Nova R$560,00
- Apto novo, Vila Nova R$850,OO
- Ed. Astral, Ilha da Figueira R$630,00
- Ed. Winter, Baependi R$620,00
- Ed. Gardênia, Centro R$580,00
- Ed. Platanus, Centro, cf cozinha mobiliada

R$700,00
- Ed. Prímula, Vila Nova R$680,00
- Apto Schroeder - Centro R$600,00
- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,00

..- ... ;pr
'"

Casa Centro, cf 3 qtos
140m2 R$1400,OO

.

- Casa Alv. Baependi, 3 qtos, 155m2 R$ 1500,00
- Casa Centro, 3 qtos, 140m2 R$ 1400,00
- Casa alv. Estrada Nova cf 3 qrtos R$750,00 -

DISPONIVEL EM OUTUBRO
- Casa Nova Brasília cf 2 qrtos H$670,00
- Casa Chico de Paula cf 2 qrtos R$600,00
- Casa Alv. 1 qrto, Santo Antonio R$330,00
- Casa Bananal do Sul, 70m2 cf 2 qartos R$550,OO

.

- Casa alvenaria cf 265m2, 4 quartos, São Luis
R$1300,OO

- Galpão Jaraguá Esquerdo cf 330m2 R$2400,00
- Galpão Alv. Centro cf 300 m2 R$4.000,00

- Terreno (Ilha da Fig. - próx. Brasão) 3 mil metros

R$1.000,OO
- Terreno Barra do Rio Cerro cf 563m2 E$ 300,00Ed. Flor de Lotus, Centro

R$630,OO

Vendas e locação no Shopping Breithaupt! Comodidade de um horário diferenciado:

Segunda a Sexta: 10h às 22h • Sábado 10h as 20h Fones: (47) 3371.8818 (47) 9658.6785 o

5
Empreendimentos Imobiliários Ltda.
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PEUGEOT HOGGAR 11/12
TAXA DE

3 ANOS DE GARANTIA (MOTOR E CÂMBIO)

Faça revisões e

Imagens meramente ilustrativos. ZEROWEEK é uma promoção dos Concessionários Strasbourg e tem validade até 12 de Setembro ou enquanto durarem os estoques. Peugeot 207 HB XR lAL Flex, 3 portos, ar, direção, vidros e travos
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